TITULOS

1000.00.0.0.00
1100.00.0.0.00

1110.00.0.0.00
1113.00.0.0.00

1113.03.0.0.00
1113.03.1.0.00

1113.03.1.1.00
1118.00.0.0.00
1118.02.0.0.00
1118.02.3.0.00
1118.02.3.1.00

1300.00.0.0.00
1390.00.0.0.00
1390.00.1.0.00
1390.00.1.1.00
1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1718.00.0.0.00
1718.07.0.0.00
1718.07.1.0.00
1718.07.1.1.00
1720.00.0.0.00
1728.00.0.0.00
1728.04.0.0.00
1728.04.1.0.00
1728.04.1.1.00
1730.00.0.0.00
1738.00.0.0.00
1738.02.0.0.00
1738.02.1.0.00
1738.02.1.1.00

1738.99.0.0.00
1738.99.1.0.00
1738.99.1.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1928.00.0.0.00
1928.02.0.0.00
1928.02.9.0.00
1928.02.9.1.00

1990.00.0.0.00
1990.99.0.0.00
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COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

CONSOLIDADO

RECEITAS CORRENTES

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE
MELHORIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE
QUALQUER NATUREZA

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE
IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE -
TRABALHO

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE -
TRABALHO-PRINCIPAL

IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS, DF E
MUNICIPIOS

IMPOSTOS SOBRE A PRODUGAO, CIRCULAGAO DE

MERCADORIAS E SERVI

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER
NATUREZA

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER
NATUREZA-PRINCIPAL

RECEITA PATRIMONIAL

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS

DEMAIS RECEITAS PATRIMONIAIS-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNIC

TRANSFERENCIAS DA UNIAO A CONSORCIOS
PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DA UNIAO A CONSORCIOS
PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DA UNIAO A CONSORCIOS
PUBLICOS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS - ESPECIFICAS
DE ESTADOS, DF E MU

TRANSFERENCIAS DE ESTADOS A CONSORCIOS
PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE ESTADOS A CONSORCIOS
PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE ESTADOS A CONSORCIOS
PUBLICOS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS
ENTIDADES

ORCADA ARRECADADA

28.000.000,00
280.000,00

280.000,00
200.000,00

200.000,00
200.000,00

200.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00
80.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
27.550.000,00
553.000,00

553.000,00
553.000,00
553.000,00
553.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00
26.497.000,00

TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS -ESPECIFICAS 26.497.000,00

DE ESTADOS, DF E

TRANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS A
CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS A
CONSORCIOS PUBLICOS

TRANSFERENCIAS DE MUNICIPIOS A
CONSORCIOS PUBLICOS-PRINCIPAL
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS
MUNICIPIOS-PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS - ESPECIFICAS PA
RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTITUIGOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

758.000,00
758.000,00
758.000,00

25.739.000,00
25.739.000,00
25.739.000,00

70.000,00
50.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

20.000,00
20.000,00

4.718.372,68
94.494,10

94.494,10
87.321,73

87.321,73
87.321,73

87.321,73
7.172,37
7.172,37
7.172,37
7.172,37

5.776,62
5.776,62
5.776,62
5.776,62
4.407.867,76

4.407.867,76
4.407.867,76
639.807,44
639.807,44
639.807,44

3.768.060,32
3.768.060,32
3.768.060,32

210.234,20
210.234,20

210.234,20
210.234,20
210.234,20
210.234,20

. COMSUL - CONS. PUBLICO DOS MUNIC. DA MATA SUL

DIFERENCAS

PARA MEN

140.234,20
160.234,20

160.234,20
160.234,20
160.234,20
160.234,20
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500.000,08°
500.000,00
500.000,00
500.000,00
22.089.132,24
22.089.132,24
118.192,56
118.192,56
118.192,56

21.970.939,68
21.970.939,68
21.970.939,68

20.000,00
20.000,00
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COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA 3 51

>

CONSOLIDADO Page2 3 8.

25

28

TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS &g

PARA MAIS PARA MENGSE

1990.99.1.0.00 OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS 20.000,00 20_00(%)%

1990.99.1.2.00 OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS-MULTAS E JUROS  20.000,00 20.00

DE MORA s
TOTAL GERAL 28.000.000,00  4.718.372,68 23.281.6273
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